PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09.02.2026

                  № 408
Об информации о деятельности
Счетно-контрольной палаты
города Пыть-Яха за 4 квартал 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию о деятельности Счетно-контрольной палаты города   Пыть-Яха за 4 квартал 2025 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	И.о. председателя Думы

города Пыть-Яха

_______________С.Н. Зайцев
«_____»______________2026 г.